
傳票日期 科目 摘要 收入 支出 餘額

上期結餘 55,140

108/10/23 家長會收入
108/9/28家長代表大會家長捐款(0375-

0382)
18,000 73,140

108/10/23 家長會收入 家長委員沈國泉先生捐款(0401) 5,000 78,140

108/10/23 家長會收入
本校羅慧如教師等2位捐款(0383、

0402)
10,500 88,640

108/10/23 家長會收入
家長委員林沁諭女士等3位捐款(0403-

0405)
17,000      105,640

108/10/23 家長會收入
108/10/18 108學年度家長會委員授證

典禮暨募款餐會捐款(0406-0456)
266,500     372,140

108/10/23 家長會收入 家長委員劉雅齡女士捐款(0457) 2,000        374,140

108/10/23
協助學校辦理各

項教育活動

本校學生社團一般/特別活動經費補助

款-勁舞社(1080802六校八社聯合舞展)
2,500        371,640

108/10/23
協助學校辦理各

項教育活動

本校學生社團一般/特別活動經費補助

款-黑心慈幼社(1080518用愛洗車3.0公

益募款活動)

5,000        366,640

108/10/23
協助學校辦理各

項教育活動
2019赴日國際教育旅行帶隊教師團費 20,000      346,640

108/10/23
辦理親職教育及

親師生交流活動
108-1各項體育活動用錦旗、獎牌款 42,225      304,415

108/10/23
其他協助學校之

用途

邀請卡印刷費-108學年度家長會委員

授證典禮暨募款餐會
160           304,255

108/10/23
其他協助學校之

用途

PP塑膠瓦楞板-108學年度家長會委員

授證典禮暨募款餐會
90             304,165

108/10/23
其他協助學校之

用途

加班費-108學年度家長會委員授證典

禮暨募款餐會
1,800        302,365

108/10/28 家長會收入
108/10/24-25 108學年度運動大會各界

捐款(0458-0461;0463-0470)
       81,000 383,365

108/10/28 家長會收入
熱心教育人士簡孟乾等13位捐款(0471-

0483)
         2,000 385,365

108/10/28 家長會收入

108/10/26 108學年度親職教育座談會

家長捐款(0484-0509;0511-0520;0551-

0552;0554-0558)

       38,700 424,065

108/10/28 家長會收入
熱心教育人士徐偉玲等2位捐款(0521-

0522)
         2,000 426,065

108學年度家長會捐款收支明細帳(第一商銀)



傳票日期 科目 摘要 收入 支出 餘額

108/10/29
辦理親職教育及

親師生交流活動

108/10/24-25運動會,家長會慰勞學務處

同仁及體育老師餐敍費
14,894      411,171

108/10/29
辦理親職教育及

親師生交流活動
108/10/24-25運動會音響租賃費 25,000      386,171

108/10/29
協助學校辦理各

項教育活動

辦理108學年度接待佐賀鳥栖商業高級

中等學校寄宿家庭計畫-主持人及協助

翻譯鐘點費-范清美老師

3,000        383,171

108/10/29
協助學校辦理各

項教育活動

辦理108學年度接待佐賀鳥栖商業高級

中等學校寄宿家庭計畫-租車費
4,200        378,971

108/10/29
協助學校辦理各

項教育活動

辦理108學年度接待佐賀鳥栖商業高級

中等學校寄宿家庭計畫-釣蝦場費用
3,250        375,721

108/10/29
協助學校辦理各

項教育活動

辦理108學年度接待佐賀鳥栖商業高級

中等學校寄宿家庭計畫-學生參與運動

會獎牌

1,500        374,221

108/11/04 家長會收入
熱心教育團體桃園市中壢區攤販協會

捐款(0523)
5,000        379,221

108/11/05
協助學校辦理各

項教育活動

辦理108學年度接待日本千葉縣立我孫子高校-

主持人及協助翻譯鐘點費-范清美老師
2,000        377,221

108/11/05
其他協助學校之

用途

108年度防災教育輔導團第二次到校輔

導訪視會議用水果、餐盒等各項費用
1,950        375,271

108/11/07 家長會收入 家長會副會長王君豪先生捐款(0524) 2,000        377,271

108/11/14 家長會收入
108/10/24-25 108學年度運動大會各界

捐款(0525-0526)
2,000        379,271

108/11/26 家長會收入
本校黃瓊慧教師等2位捐款(0527、

0528)
13,000      392,271

108/11/26 家長會收入
家長會財務委員張志瑛女士捐款

(0529)
10,000      402,271

108/11/28
其他協助學校之

用途

補助本校時尚造型社購置遺失之彩妝

材料、器具等費
2,919        399,352

108/11/28
其他協助學校之

用途
補助神將(太子)修復費 4,000        395,352

108/12/03
其他協助學校之

用途

「108年全國商業類學生技藝競賽」評

分教授委員餐點等費用
26,750      368,602

108/12/10 家長會收入
熱心教育企業正忠服裝有限公司捐款

(0531)
5,000        373,602

108/12/12 家長會收入

回存「108年全國商業類學生技藝競

賽」評分教授委員餐點費剩餘款(支出

傳票108.12.03#B05)

7,205 380,807



傳票日期 科目 摘要 收入 支出 餘額

108/12/18
其他協助學校之

用途

「108年全國商業類學生技藝競賽」招

待貴賓點心、志工學生及行政同仁飲

料費

8,006        372,801

108/12/18
其他協助學校之

用途

「108年全國商業類學生技藝競賽」總

召教授及各職種召集教授住宿費差額
20,000      352,801

108/12/20 家長會收入
108/12/19 108學年度第2次家長委員會

議家長委員捐款(0532-0535)
16,000      368,801

108/12/20 師生獎助及慰問 墊支學生廖○○等8位108-1學雜費 65,606      303,195

108/12/24 家長會收入 108.12.21活存息 90             303,285

108/12/24 家長會收入 家長會副會長陳義孝先生捐款(0536) 2,000        305,285

108/12/24 家長會收入 家長會委員沈國泉先生捐款(0537) 18,000      323,285

108/12/24 家長會收入
熱心教育人士林家羚等4位捐款(0538-

0541)
13,000      336,285

108/12/31 家長會收入
熱心教育企業紅蕃茄餐飲事業有限公

司捐款(0542)
5,000        341,285

108/12/31 家長會收入

回存「108年全國商業類學生技藝競

賽」總召教授及各職種召集教授住宿

費剩餘款(支出傳票108.12.18#B06)

1,400        342,685

108/12/31 家長會收入 家長會委員葉琳珺女士捐款(0543) 5,000        347,685

109/01/02 家長會收入
收回墊支學生杜○○108-1學雜費(分

期歸還)
2,600        350,285

109/01/02 家長會收入
收回墊支學生楊○○等2位108-1學雜

費
19,867      370,152

109/01/02
協助學校辦理各

項教育活動

高山茶茶葉禮盒-108學年度拜訪國中

致贈禮品
13,800      356,352

109/01/02
協助學校辦理各

項教育活動

本校慈幼社提領107學年度保德信志工

菁英獎獎金
20,000      336,352

109/01/02
協助學校辦理各

項教育活動

108年度資訊月資訊應用競賽前參賽師

生9/26-10/25餐費(平日晚餐)
14,692      321,660

109/01/02
協助學校辦理各

項教育活動

108年度資訊月資訊應用競賽當日

10/26參賽師生午餐費
1,040        320,620

109/01/02
協助學校辦理各

項教育活動

108學年商科技藝競賽指導老師及選手

11/4-12/2餐費(平日晚餐與假日午餐)
11,080      309,540

109/01/04
協助學校辦理各

項教育活動

本校特勤隊辦理「海端耶誕願 揪壢來

挽行」耶誕大使活動相關經費
18,000      291,540



傳票日期 科目 摘要 收入 支出 餘額

109/01/04
協助學校辦理各

項教育活動

本校學生社團一般/特別活動經費補助

款-特勤隊(「海端耶誕願 揪壢來挽

行」耶誕大使活動)

15,000      276,540

109/01/09 家長會收入 收回墊支學生林○○108-1學雜費 8,703        285,243

109/02/05
協助學校辦理各

項教育活動

108學年度綜高三年級包高中祈福活

動-金紙.水果.蔬菜.餅乾等款
898           284,345

109/02/05
協助學校辦理各

項教育活動

108學年度綜高三年級包高中祈福活

動-包糕粽禮盒
11,664      272,681

109/02/11
其他協助學校之

用途

本校特勤隊108學年度新生值勤服裝購

置款
5,000        267,681

109/02/13 家長會收入
收回墊支學生杜○○108-1學雜費(分

期歸還)
2,600 270,281

109/02/25 家長會收入
熱心教育企業創禾室內裝修工程有限

公司等2筆捐款(0544-545)
       25,000 295,281

109/03/06 師生獎助及慰問
綜高三年級學生109學年度「學測個人

成績拔尖獎」
       22,000 273,281

109/03/06
協助學校辦理各

項教育活動

支付本校男籃隊109年2~3月教練指導

費
       20,000 253,281

109/03/10
協助學校辦理各

項教育活動

108學年度技高三年級包高中祈福活

動-金紙.水果.蔬菜.餅乾等款
1,037        252,244

109/03/10
協助學校辦理各

項教育活動

108學年度技高三年級包高中祈福活

動-包糕粽禮盒
31,960      220,284

109/03/10
協助學校辦理各

項教育活動

108學年度技高三年級包高中祈福活

動-祈福木卡
11,000      209,284

109/04/01 家長會收入 熱心教育人士黃上華女士捐款(0546) 1,248        210,532

109/04/14 家長會收入
收回墊支學生杜○○108-1學雜費(分

期歸還)
2,567        213,099

109/04/22
協助學校辦理各

項教育活動

支付本校男籃隊109年4~5月教練指導

費
20,000      193,099

109/04/22 師生獎助及慰問
109年技工工友勞動節慰問紅包

(9人*$1000)
9,000        184,099

109/04/22
協助學校辦理各

項教育活動

108學年度進修部三年級包高中祈福活

動採買祭品、水果及包高中禮盒等費

用

3,356        180,743

109/05/18 家長會收入
109/05/16 108學年度第3次家長委員會

議家長委員捐款(0547-0550.559)
11,000      191,743

109/05/25 家長會收入
熱心教育企業創禾室內裝修工程有限

公司等12筆捐款(0560-571)
73,000      264,743
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109/05/25 家長會收入 收回墊支學生曾○○108-1學雜費 7,767        272,510

109/05/29 家長會收入
家長會副會長王君豪先生等2筆捐款

(0572-573)
4,000        276,510

109/06/08 師生獎助及慰問
技高三年級學生109學年度「統測學術

獎勵金」-班級成績優異獎
         8,500 268,010

109/06/08 師生獎助及慰問
技高三年級學生109學年度「統測學術

獎勵金」-個人成績拔尖獎
         5,500 262,510

109/06/08 師生獎助及慰問
第64屆畢業班導師謝師禮金(21班

*2000元)
       42,000 220,510

109/06/08
辦理親職教育及

親師生交流活動

第64屆畢業班學生家長會長獎(15班

*200元)(第63屆獎項禮券尚餘12張)(廠

商吸收匯費30元)

         2,970 217,540

109/06/12
辦理親職教育及

親師生交流活動
第64屆畢業典禮暨晚會燈光音響工程 45,000      172,540

109/06/12
辦理親職教育及

親師生交流活動

第64屆畢業典禮背板佈置(Truss

3M*7M)
18,000      154,540

109/06/12
辦理親職教育及

親師生交流活動
第64屆畢業晚會表演費 15,000      139,540

109/06/12
辦理親職教育及

親師生交流活動

第64屆畢業典禮導師暨任課教師謝師

禮(本校吉祥物娃娃48隻,每隻250元)
12,000      127,540

109/06/12 家長會收入
收回墊支學生王○○等2位108-1學雜

費
14,704      142,244

109/06/17 家長會收入
109/6/16 108學年度畢業典禮各界捐款

(0574-0575)
10,000      152,244

109/06/17 家長會收入
桃園市中壢區家長會長協會理事長高

國誌先生等4位捐款(0576-579)
45,000      197,244

109/07/03
辦理親職教育及

親師生交流活動

購置108學年度畢典剩餘學生禮卷50張

(每張87元)
         4,350 192,894

109/07/03 師生獎助及慰問 墊支學生王○○等3位108-2學雜費        24,161 168,733

109/07/09 家長會收入 熱心教育人士捐款(0580)          2,000 170,733

109/07/09 家長會收入 109.06.21活存息              70 170,803

109/07/09 家長會收入
回存「第64屆畢業晚會表演費」剩餘

款(支出傳票109.6.13#B17)
         5,000 175,803

109/08/28 家長會收入
熱心教育團體桃園市高中小學家長會

長協會中壢分會捐款(0581)
5,000        180,803


